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Akaan Akaattl Oy / ParasSali

Liikuntakeskus Fitbox Oy
Akaan Asuntosaneeraus Oy
Mikkola Business
Operations Oy
Akaan Lukkopalvelu Oy
Pirkanmaan Kattajat Oy
Akaan Seutu Lehti Oy
Pisa Kattoremontti Oy
Bravida Finland Oy
PM-Kaluste
' Cija Oy / Ravintola Alibaba
R-Kioski Toijala
HL-Rakennusratkaisut Oy
R-Kioski Viiala
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HSH Group Oy

RMP Rakennus Oy
HS-Vesi -
Scan Cranes Oy
SSAB
Huoltokeskus Ysiauto i

Tilitoimisto Kirsti Alakahri
Hémeen Ammattikorkeakoulu
TL Autopesu Oy
Hédmeen Séhké
Veljekset Luoma Oy
Insima Oy
Viialan Vesi ja Lémpé Oy
Kruuna & Klaava
Kinon Talo Kiinteisté
Kylmdékosken :
Jauhemaalaus Oy s
Toijalan Autokatsastus

I.I www.kktavastia.fi

IMﬁG«MJ\

AUTOPESU & RENGAS




Akaan Aika

Akaan Autovuokraamo

Akaan Maanrakennus ja
Vesijohtosaneeraus Oy

Akaan Satamatie 37 KOY

Akaan Suutari

KENTALLA

Patsiniementie 9, Akaa
www.akaanautovuokraamo fi

www.akaanmaanrakennus fi
www.satamatie37.fi
www.akaansuutari.fi

Akaan TH-Monirakennus Oy www.akaanmonirakennus.fi

Allin Apu
Arkkitehtisuunnittelu
Mikko Uotila Oy

www.allinapu. fi

www.arkkitehtisuunnittelu.net

Autokorjaamo Pertti Laaki Talttatie 3, Akaa

Automyynti A. Nieminen Oy www.automyyntinieminen fi

Beenature Forest Oy /
Puunpoisto.fi
Erikoishammasteknikko
Olli Heikkila

ES Automyynti

Extron Engineering Oy
Farmilaite Oy
Hiusstudio HehQ
Huhtalan kukkakauppa
Hameen Sahkoé Oy
ILA-Rakennus
Insinéoéritoimisto
Sahkokraft

Isanndinti Kartio Oy
Jamati-Osa Oy
JaRePa Tmi

JS Talonrakennus Oy
Jarvinen Yhtiét Oy
Kauneushoitola Aava
Kehon Korjaamo
Kiinteistéhuolto

E. Koivumaki Oy
Konhon Sahkotyo

www.puunpoisto.fi

www.olliheikkila.com
www.esautomyynti.fi
www.extron-mecanor.com
www.armilaite.fi ’
www.timma.fi/hiusstudiohehq
www.huhtalankukkakauppa fi
www.hameensahko.fi
www.ilarakennus.com

www.sahkokraft.fi
www.isannointikartio.com
www jamatiosa.fi

www.nuohousliikejarvinen fi
www. kauneushoitola-aava-fi/
www.kehonkorjaamo.com

Valtatie 7-9 A 29, 37800 Akaa

Koulutuskuntayhtyma Tavastia www kktavastia.fi

0445189925
0400529771

0400928549
0408346522
035424059
0407633085
0400987966

035460646
0405952028
0408416933

0400768635

0400331868
0400632620
0207787800
0331227600
0407718084
035422336
040522012
0405919924

035422666
0449805291
035421069

0504904447
0400710742
0440850080
0404847525

0400556242
044 2828244



MUKANA

Laatusahkari Oy
Leipomo Niemipelto Ay
Lempaalan Autokatsastus
Leomuovi Oy

www.laatusahkarifi
Hameentie 44, Akaa
www.lempaalanautokatsastus.fi
www.leomuovi fi

Loimi-Hameen Jatehuolto Oy www lhj fi

Lounaspirtti

MB-varaosat ja huolto
Venetmaki Oy

Minifil Ky Kirjekuoripalvelu
Ortopet Oy

Pakkaus Piippo Oy

www.lounaspirtti.fi

www.mb-varaosatjahuolto.fi
www kirjekuoripalvelu fi
www.ortopet.net
www.piippopack.com

Parturi-kampaamo H20 Hair Kirkkotori 5, Akaa

Parturi-kampaamo Sari Vehmas Patsiniementie 9, Akaa

Pirkanmaan Nuohouspalvelu Oy www.nuohous.com

Pirkanmaan Pro Oy
PKA Tilipalvelu

www.pirkanmaanpro.fi
Kirjanpito- ja tilinpaatéspalvelu

Pohjantahti Keskinainen Vakuutusyhtié www.pohjantahti.fi

Porhio Yhtiét Oy
Pub Crossari

Sahko Tesla Oy
Taksi Jaakko Teinila

www.porhio.fi

Keskuskatu 2, 37830 Akaa
www.sahkotesla.fi
Kaupungin parhaat kyydit!

Taksipalvelu Mikko Nieminen Kaupungin parhaat kyydit!

Tampereen Viherrakennus Oy www.tampereenviherrakennus.fi
Tili ja tarkastus Olli Lehtimaki Oy www.tilijatarkastus.com

Timon Kuvakauppa

Toijalan Elemec Oy

Toijalan Kiviveistdmd Oy
Toijalan Konetera Oy
Toijalan Kuntokeskus
Toijalan Rakennustarvike Oy
Vanerilitke Lahdenmaki
Viialan Huonekaluliike
VS-Harja Oy

www.timonkuva.fi
www.elemec fi

Hallitie 6, 37800 Akaa
www.konetera.com
www.toijalankuntokeskus.fi
www toijalanrakennustarvike fi
www.lahdenmaki.fi
www.viialanhuonekaluliike fi
www.vsharja.fi

0407558847

Avoinna ma-pe klo 6-17

032255120
035473300
034242600
035421567

0401406000
0102313940
0503099733
033428222
035421439
035422069
0500640164
0503774554
0405522885
0207634010
0400884880
035433520
0405642090
0400330557
0409330209
0445296618
035426037
035424997
035750500
03542172
0201227300
0400538322
0207439191
0408675644
035435088
0207789900



“SE AKAA FUTSAL

# NIMI SYNTYMAAIKA  KUMMIYRITYS
Maalivahdit
1 Kasper Kangas 2151999 Leomuovi
23 Juho Laine 2351987 Pirkanmaan Kattajat
35 Jukka Saari 19.4.1991
Kenttdpelaajat
4 Dusan Milojevik 6.31986 Ravintola Leskirouva
7 Jussi Nystrém 251989 Ravintola Oskari, Salpailma
n Jovan Stankovic 20.11987 Oma SP Akaa
2 Markus Rautiainen 19.11.1993 Konhon Sdhkétyoé
4 Juhana Jyrkidinen 4.4.1990 K-Supermarket Mari
16 Amel Rastoder 36.1996
19 Aleksi Pirttijoki 14.10.1998 OP Eteld-Pirkanmaa
20 Tatu Ahonen 19.4.1992 Oulun Betonirakennnus
21 Petri Grénholm 15.11.1993 ILA-Rakennus
22 Valtteri Wahé- 4.3.2000

Verkkomdiki
27 Kim Lingman 20.3.1995 Someron Sddstdépankki
Pddvalmentaja Jovan Stankovic
Valmentaja Jari Hakala

Maalivahtivalmentaja

Tuomas Kallioinen

Joukkueenjohto

Pyry Hénninen, Petri Airaksinen

Fysioterapeutti

lvan Bazoulev

Huolto

Jirka Jérvi, Jukka-Pekka Jyrémé, Henri Ojala



Maalivahdit

1 Slobodan Tomi‘c 36 Eetu Alalahti
3 Juho Koskinen 40 Tatu Tallavaara
Kenttdpelaajat

2 Anttoni Raévi 4 Marcos Di Tullio Campos Silva
5 Henry Jose Gutierrez Balza | 15 Henri Seppdld
6 Vesa Lilja 7 Taneli Kohonen
7 Enderson Suarez 8 Tero Kaikkonen
8 Tuukka Pikkarainen 36 Eetu Alalahti

9 Keijo Huusko 40 Tatu Tallavaara
10 Santeri Kohonen Patrik Hildén
10 Alexandre De Los Santos Santtu Laine

n Boris Cizmar Vilho Tuokkola
2 Juho Koskinen Veeti Ahlman
14 Elias Lantto

Péadvelmentaja Markku Kalermo
Valmentajat Kalle Huusko
Maalivahtivalmentaja Jouni Impié
Joukkueenjohtaja Jarkko Montonen

4
Futsal-valioerotuomarikerho ry
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www.toijalankiviveistamo.fi
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Erotuomari Arttu Kyyndrdinen, AET 1: Komppa Paavo, AET 2: Adnan Ibrahi
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